radice matrimo. et tūc aut querim^o qad existētia ltimatiois
 inquātū qrim^o an psona sit ltima no disputādo de bonis.
 et tūc dico q ltimat^o p papā in terris iperij erit ltim^o aut
 qrimus de ltimatione qad effectū bonoz rōe successiois
 et tūc duplicif. aut disponēdo pncipalit de psona. in cōse
 quētia de bonis. puta ordinādo aliquē spurū vl illegitti
 mū et ipso iure. qz est clericus e supposit^o vl pape. l3 sit de
 terris iperij. vl eo ipso qd ltimat pp clericatū vt sup^o dixi
 in vno mēbro fm bu. Itā tūc saltē mēte dirigif cleric^o quā
 do pp clericatū ltimat capi. ex litteris de trāfac. et tūc iste
 est ltim^o qad tpalia et spūalia vbiqz se repiat. vl i terris
 ecclie. vl iperij qz ltimat^o sup maiorū vl in. c. nro et ne vide
 rel mōstruosū et c. qz e vep i ltiatioē nataliū restitutoria vl
 collatiua secus in dispesatiua. aut disponēdo pncipalit de
 bonis sit ltimatio p papā de supposito in terris imperij. et
 tūc aut hoc facit de pnsu illius q no recognoscat supio
 re de facto. et tūc talē ēt no suū subditū pōt ltimare vt in
 c. nostro. s. rōnib^o aut talē suppositū aliene iurisditioē q
 rit papa ltimare sine illi^o supiois pnsu. et tūc aut est de
 casib^o in qb^o succedit papa in alieno territorio que notāf
 de foro cōpe. c. l3 et pōt. aut no est de illis casib^o. sz agit lti
 mari is q et actu et habitu est supposit^o iperij. et aut sit ad
 volūtate patris et c. vel eius de cui^o bonis post mortē qre
 dū est et tūc qz pōt ille q ltimatioē obtinet. quolibet hē
 ditate disponere etiā ad piudiciū speratiū hēditate et tūc
 etiā sine pnsu parētū ipsi^o ltimādi. illi^o q in vita poterat
 de bonis disponere ad libitū suū poterit. in terris imperij
 papa talē ltimatioē. facere. nec attēdif spes incerta eoz
 qui possūt ab itestato succedere qz tūc no vī agi de eoz
 piudicio. Et sit ltimatio talis ad instantiā pncipalit filij
 legitimi in patris vita et d pnsu patris et idē dico. qz pa
 ter pōt piudicare filijs qz in vita posset exheredare. Et
 no apparet. qz in hac legitimitatione facta ad in stātiā filij
 interuenerit patris cōsensu vl p dicitio qz forte obtenta
 ipso ingnorāte. et tūc h cāu puto eē dīaz qn ipator legiti
 maret subditū suū in terris suis aut papa ltimet subditū
 impatoris in terris iperij. Pmo casu si apparet impato
 re certificatū fuisse filios legitimos extare. et tūc valebit
 hec legitimitatio et in eozū piudiciū qz fuit de mente vber
 ti de bobio vt recitat Jo. an. in addi. spec. i. ti. de succes. ab
 itesta. s. i. versiculo itē scias. quod intelligo quādo ex lti
 ma cā hoc faceret expssa vel psūpta nā alias credo q no
 posset vt dixi. s. in septima solēnitare legitimitatiois. Secō
 casu licz papa essz certificat^o alios filios extare nibulom
 nus ad preiudiciū illorū no potuit legitimitare no subiectū
 tēporaliter p rōnes superi^o iductas facit q no. Anno. de
 sen. exco. c. inqstitio. aut legitimitatio hec quā facit papa i
 terris iperij sit post mortē patris vel alteri^o. decui^o here
 ditate agit et tūc talis ltimatio no valet ut retrotrahaf. ad
 piudiciū ei^o cui i medio tēpore ius acqfitū ē. et tūc dico qz
 papa etiā ex certa sciētia no pōt piudicare iuri acqfito no
 subdito suo nisi talis cuius qsitū ē cōfētiret. et tūc si cōsen
 tit credo nihil obstare. qn valeat ltimatio pape in terris i
 pii. et hāc mediā viā puto verā et ad pdicta facit cōclusio
 qonis quā posui. s. in quarta qone pncipali in eo mēbro
 vbi pono an in legitimitatioē sit citatio necessaria. et ce. Et
 ad argumēta facta sup^o ad hāc pte. si tollāf fūdamēta p
 tis cōtrarie eo mo quo. s. feci facili^o erit p supius dicta in
 uenire solutionē. quā nūc obmitto rōe breuitatis. Et studi
 osus p se qrat Itā sūt verba Jacobi 30chi bic. C. Et cir
 ca hanc qstioē post L. ar. fio. magis explicite qz supra q
 ro an. eo ipso quod papa ltimat in spiritalibus intelligif
 ltimare in temporalibus glo. secūda. refert Johā. dicere
 qz sic per rōnes de qbus in glo. et sic pmittimr in directe
 quod si licet directe vt in glo. p hoc. ff. de penis. l. mozio in
 principio. C. si aduer. trāfac. lege. i. C. de tēp. in integ. resti
 pe. l. petēde in fi. de pcur. c. q gnāliter i pncipio et in fi. vñ
 li. nā glo. l3 qz papa no pōt legitimitare nisi quoad actus
 spūales et videt velle q legitimitatus in spūalibus non p
 boc intelligif legitimitat^o in tpalibus cū eat3 gul. nā fo. dci